
                                                      U C H W A Ł A  Nr XI/  75   /2007

                                              RADY  GMINY  LUBICHOWO

                                                   z dnia  28 listopada 2007r.

        Na podstawie  art. 4 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy o ujawnianiu 
informacji o dokumentach bezpieczeństwa organów państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. Nr 165, poz. 1171), w zw. z art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007r. Nr 63, poz. 425 ze zm.), z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
RADA GMINY uchwala, co następuje:

                                                                      § 1

Postanawia się zawiadomić Skarbnika Gminy Lubichowo o obowiązku złożenia oświadczenia 
lustracyjnego, zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści 
tych dokumentów ( Dz.U. Nr 165, poz. 1171)

                                                                       § 2

Do sporządzenia zawiadomienia, podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i 
reprezentowania Rady Gminy Lubichowo upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy.

                                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                              Czesław Cichocki


